Tp.Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 08 năm 2020

Kính gửi: Quý Cổ đông Ngân hàng TMCP Xuất Nhập Khẩu Việt Nam

Căn cứ Nghị quyết số 380/2020/EIB/NQ-HĐQT ngày 30/7/2020 của HĐQT về việc

tổ chức họp ĐHĐCĐ được triệu tập lần thứ 3 ngày 17/8/2020 tại Trung tâm Hội nghị quốc

tế - Số 35 Hùng Vương, Phường Điện Biên, Quận Ba Đình, Hà Nội.

Thực hiện Công văn số 6814/VP-KGVX ngày 14/8/2020 của Văn phòng UBND

Tp. Hà Nội, ý kiến của Sở Y tế Tp. Hà Nội tại văn bản số 5982/SYT-NVY ngày 14/8/2020

gửi Eximbank và chấp hành yêu cầu của UBND Tp. Hà Nội tại công văn số 3906/UBND-

KGVX  ngày 14/8/2020, Eximbank hoãn tổ chức Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm

2020 lần thứ ba vào ngày 17/8/2020.

Việc họp Đại hội sẽ được tổ chức khi đảm bảo đủ điều kiện theo quy định và sẽ có

thông báo đến các cổ đông. Eximbank mong nhận được sự thông cảm từ các Quý Cổ đông.

Nếu có bất cứ thông tin gì chưa rõ, Quý Cổ đông vui lòng liên lạc đến đường dây

nóng của Eximbank theo thông tin số điện thoại: (028) 3821 0056 (Số lẻ: 167, 404, 405).

Trân trọng,

     Ngân hàng TMCP Xuất Nhập Khẩu Việt Nam